述承诺的情形；本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也不

存在对其违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2020年8月20日（星期四）。

2、本次解除限售股份数量为68,721,331股，占公司总股本的15.32%；本次实际可上市流通

的股份数量为68,721,331股，占公司总股本的15.32%。

3、本次申请解除股份限售的发行对象为5名，共对应7个证券账户。

4、本次解除限售股份及上市流通情况如下：

序号 发行对象 证券账户名称 所持限售股份总数（股

本次解除限售数量

（股）

本次实际可上市流通数

量（股）

1

深圳市远致富海投资管理有

限公司

深圳市远致富海投资管理有限

公司－深圳远致富海并购股权

投资基金合伙企业（有限合伙）

15,600,802 15,600,802 15,600,802

2

常州东方产业引导创业投资

有限责任公司

常州东方产业引导创业投资有

限责任公司

14,160,141 14,160,141 14,160,141

3 财通基金管理有限公司

财通基金－平安银行－张永珍 800,009 800,009 800,009

财通基金－上海银行－财通基

金－玉泉859号资产管理计划

1,600,015 1,600,015 1,600,015

财通基金－广东温氏投资有限

公司－财通基金玉泉903号单一

资产管理计划

8,000,079 8,000,079 8,000,079

4 广东恒阔投资管理有限公司 广东恒阔投资管理有限公司 14,080,140 14,080,140 14,080,140

5

江苏疌泉毅达融京股权并购

投资基金（有限合伙）

江苏疌泉毅达融京股权并购投

资基金（有限合伙）

14,480,145 14,480,145 14,480,145

合计 68,721,331 68,721,331 68,721,331

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券” ）对星源材质本次限售股

份上市流通事项发表核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所创业

板股票上市规则（2020年修订）》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引（2020年修

订）》等相关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整、及时；

4、中信证券对星源材质本次非公开发行股份限售股解禁事项无异议。

五、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（＋,－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 158,255,017 35.28% -68,721,331 89,533,686 19.96%

高管锁定股 83,712,059 18.66% 0 83,712,059 18.66%

首发后限售股 68,721,331 15.32% -68,721,331 0 0.00%

股权激励限售股 5,821,627 1.30% 0 5,821,627 1.30%

二、无限售条件股份 290,340,026 64.72% +68,721,331 359,061,357 80.04%

三、股份总数 448,595,043 100.00% 0 448,595,043 100.00%

注：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

深圳市星源材质科技股份有限公司董事会

2020年8月17日

股票代码：

002733

股票简称：雄韬股份 公告编号：

2020-059

深圳市雄韬电源科技股份有限公司关于对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、对外投资概述

2020年8月14日，深圳市雄韬电源科技股份有限公司（以下简称“公司” ）与深圳新宙邦科技股

份有限公司 （以下简称 “新宙邦” ）、 深圳市星源材质科技股份有限公司 （以下简称 “星源材

质” ）、成都市中城嘉益科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“中城嘉益” ）、姬丽红女士（姬丽红

与新宙邦、雄韬股份、星源材质、中城嘉益合称为“投资方” ）、恩泰环保科技（常州）有限公司（以

下简称“恩泰环保”或“目标公司” ）及陈跃仙先生、朱建平先生、常州武南汇智创业投资有限公司

（以下简称“武南汇智” ）、新余深常企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“新余深常” ）、凌

文昌先生（凌文昌与陈跃仙、朱建平、武南汇智、新余深常、星源材质合称为“原股东” ）签署了《增

资协议》，公司、新宙邦、星源材质、中城嘉益及姬丽红女士分别以人民币3,000万元、4,000万元、5,

000万元、2,000万元、1,000万元， 合计人民币15,000万元认购恩泰环保新增注册资本551.4705万

元，其中551.4705万元计入恩泰环保注册资本，其余14,448.5295万元计入恩泰环保资本公积。 本次

增资完成后，公司持有恩泰环保6.3830%的股权。